AC10P
高性能矢量型交流驱动器
0.2 ~ 400 kW
22
    警告 - 用户责任
错误以及不恰当的选择或者使用本文档所描述的产品及其相关部件，能够导致死亡、人身伤害及财产损失。
• 来自派克汉尼汾公司产品以及其它的相关信息，它附属的机构或者授权的经销商在技术上具有专业知识并为长远投资的客户提供产
品或系统选件。

机）、闭环矢量控制（适用于异步电机）。同时提供串口通
讯选件可配合大多数PLCs来符合生产线应用需求。
因为AC10P的多功能性，可用于大多数的通用目标应用
中，比如：传送带、离心机、风机&泵、搅拌设备、纺织机
械、包装机械、机床主轴等。
传送带 离心机 风机
包装机械 纺织机械搅拌设备
应用
7
交流驱动器 - AC10P
技术特性
技术特性
电气参数
派克产品订货号 额定电压/功率 框架尺寸 额定电流 (A)
220V
10P-11-0015-xx 1相 230V/0.2kw 1 1.5
10P-11-0025-xx 1相 230V/0.4kw 1 2.5
10P-11-0045-xx 1相 230V/0.75kw 1 4.5
10P-11-0070-xx 1相 230V/1.5kw 1 7.0
10P-12-0100-xx 1相 230V/2.2kw 2 10.0
10P-31-0045-xx 3相 220~240V/0.75kw 1 4.5
10P-32-0070-xx 3相 220~240V/1.5kw 2 7.0
10P-32-0100-xx 3相 220~240V/2.2kw 2 10
10P-32-0120-xx* 3相 220~240V/3.0kw 2* 12
10P-33-0170-xx 3相 220~240V/4.0kw 3 17
10P-34-0210-xx 3相 220~240V/5.5kw 4 21
10P-35-0300-xx 3相 220~240V/7.5kw 5 30
10P-35-0400-xx 3相 220~240V/11kw 5 40
10P-36-0550-xx 3相 220~240V/15kw 6 55
10P-36-0660-xx 3相 220~240V/18.5kw 6 66
10P-36-0760-xx 3相 220~240V/22kw 6 76
10P-37-1040-xx 3相 220~240V/30kw 7 104
10P-38-1300-xx 3相 220~240V/37kw 8 130
10P-38-1550-xx 3相 220~240V/45kw 8 155
10P-39-1900-xx 3相 220~240V/55kw 9 190
10P-310-2600-xx 3相 220~240V/75kw 10 260
400V
10P-41-0020-xx 3相 400V/0.75kw 1 2.0
10P-41-0040-xx 3相 400V/1.5kw 1 4.0
10P-42-0065-xx 3相 400V/2.2kw 2 6.5
10P-42-0070-xx 3相 400V3.0kw 2 7.0
10P-42-0090-xx 3相 400V/4.0kw 2 9.0
10P-43-0120-xx 3相 400V/5.5kw 3 12.0
10P-43-0170-xx 3相 400V/7.5kw 3 17.0
10P-44-0230-xx 3相 400V/11kw 4 23.0
10P-44-0320-xx 3相 400V/15kw 4 32.0
10P-45-0380-xx 3相 400V/18.5kw 5 38.0
10P-45-0440-xx 3相 400V/22kw 5 44.0
10P-45-0600-xx 3相 400V/30kw 5 60.0
10P-46-0750-xx 3相 400V/37kw 6* 75.0
10P-46-0900-xx 3相 400V/45kw 6* 90.0
10P-48-1100-xx 3相 400V/55kw 8 110.0
10P-48-1500-xx 3相 400V/75kw 8 150.0
10P-49-1800-xx 3相 400V/90kw 9 180.0
10P-49-2200-xx 3相 400V/110kw 9 220.0
10P-49-2650-xx 3相 400V/132kw 9 265.0
10P-410-3200-xx 3相 400V/160kw 10 320.0
10P-411-3600-xx 3相 400V/180kw 11 360.0
10P-412-4000-NN 3相 400V/200kw 12 400.0
10P-412-4400-NN 3相 400V/220kw 12 440.0
10P-413-4800-NN 3相 400V/250kw 13 480.0
10P-413-5300-NN 3相 400V/280kw 13 530.0
10P-414-5800-NN 3相 400V/315kw 14 585.0
10P-414-6400-NN 3相 400V/355kw 14 640.0
10P-415-6900-NN 3相 400V/400kw 15 690.0
注：对于更大功率的AC10P需求，请联系派克汉尼汾销售人员。
8
交流驱动器 - AC10P
技术特性

技术参数（续）
选件卡
产品订货号 描述
10P-0001 差分编码器卡（框架4及以上）
10P-0001A 差分编码器卡（框架2及框架3）（带塑料外壳）
10P-0002 单端编码器卡（框架4及以上）
10P-0002A 单端编码器卡（框架2及框架3）（带塑料外壳）
10P-0003 差分编码器 + I/O卡，适配Frame 4及以上
10P-0003A 差分编码器卡 + I/O扩展卡，适配Frame 2 & 3（带塑料外壳）
10P-0004 单端编码器 + I/O卡，适配Frame 4及以上
10P-0004A 单端编码器卡 + I/O扩展卡，适配Frame 2 & 3（带塑料外壳）
10P-0005 数字I/O卡Frame 2 & 3
10P-0005A I/O扩展卡Frames 2 & 3（带塑料外壳）
10P-0006 EtherCat通讯卡
10P-0007 CanOpen（很快释放）
10P-0008 Profibus通讯卡
10P-000C 40cm电缆用于编码器卡
10P-000S 30cm电缆用于通讯卡
10P-000M 1.8m电缆用于通讯卡
10P-000L 3m电缆用于通讯卡
10
交流驱动器 - AC10P
基本接线
端子连接
AC10P接线参见下图，连接端子数量及端子功能根据应用需求决定。
Profibus
Ethercat
CANopen
Multifunctional Relay Output
10A 125VAC
NO/NC:3A 250VAC/30VDC
Multi-Analog Signal
(Voltage)Output 1: 0-10V
Multi-Analog Signal
(Current)Output 2:0~20mA
Multifunctional
Output Terminals
External Analog
Singal Input
Multifunctional
lnput Terminals
Three-phase Input
NFB
AC400V
50/60Hz
Modbus
Braking resistor
Braking unit
Basic Wiring Diagram for Three-phase AC drives(NPN type)
Main Loop Terminals Shielded Cable
Control Loop Tenminals
11
交流驱动器 - AC10P
尺寸
单位 [mm]
框架 外围尺寸
[A×B×H (H1)]
安装尺寸
 (W×L)
安装尺寸
1 80×135×138 (153) 70×128 M4
2 106×150×180 (195) 94×170 M4
2* 106×170×180 (195) 94×170 M4
3 138×152 ×235 (250) 126×225 M5
4 156×170×265 (280) 146×255 M5
5 205×196 ×340 (355) 194×330 M5
6 265×235×435 235×412 M6
7 315×234×480 274×465 M6
8 360×265×555 320×530 M8
9 410×300×630 370×600 M10
10 516×326×765 360×740 M10
11 560×342×910 390×882 M10
12 400×385×1310 280×1282 M10

AC10 IP66
1 2 3 4 5 6 7
订货示例 10 P - 4 11 - 3200 - N N
1 产品系列
10 AC10 IP20
2 行业
P 闭环矢量
3 供电电压
1 230 V单相
3 230 V三相
4 400 V三相
4&5 尺寸规格&输出电流
230 V供电
1 0015 1相 230V/0.2kw 4 0210 3相 220~240V/5.5kw
1 0025 1相 230V/0.4kw 5 0300 3相 220~240V/7.5kw
1 0045 1相 230V/0.75kw 5 0400 3相 220~240V/11kw
1 0070 1相 230V/1.5kw 6 0550 3相 220~240V/15kw
2 0100 1相 230V/2.2kw 6 0660 3相 220~240V/18.5kw
1 0045 3相 220~240V/0.75kw 6 0760 3相 220~240V/22kw
2 0070 3相 220~240V/1.5kw 7 1040 3相 220~240V/30kw
2 0100 3相 220~240V/2.2kw 8 1300 3相 220~240V/37kw
2* 0120 3相 220~240V/3.0kw 8 1550 3相 220~240V/45kw
3 0170 3相 220~240V/4.0kw 9 1900 3相 220~240V/55kw
10 2600 3相 220~240V/75kw
400 V供电
1 0020 3相 400V/0.75kw 8 1100 3相 400V/55kw
1 0040 3相 400V/1.5kw 8 1500 3相 400V/75kw
2 0065 3相 400V/2.2kw 9 1800 3相 400V/90kw
2 0070 3相 400V3.0kw 9 2200 3相 400V/110kw
2 0090 3相 400V/4.0kw 9 2650 3相 400V/132kw
3 0120 3相 400V/5.5kw 10 3200 3相 400V/160kw
3 0170 3相 400V/7.5kw 11 3600 3相 400V/180kw
4 0230 3相 400V/11kw 12 4000 3相 400V/200kw
4 0320 3相 400V/15kw 12 4400 3相 400V/220kw
5 0380 3相 400V/18.5kw 13 4800 3相 400V/250kw
5 0440 3相 400V/22kw 13 5300 3相 400V/280kw
5 0600 3相 400V/30kw 14 5800 3相 400V/315kw
6* 0750 3相 400V/37kw 14 6400 3相 400V/355kw
6* 0900 3相 400V/45kw 15 6900 3相 400V/400kw
6 制动单元
N 无制动单元（框架1/2/3/4共直流母线）
B 内置制动单元
7 EMC滤波器
N 无滤波
F 内置滤波
交流驱动器 - AC10P
产品选型